Проект

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

Саратовской областной Думы

Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Саратовской областной Думы от 21 июня 2006 года

№ 56-2221«О методе расчета нормативов потребления коммунальных услуг

по электроснабжению и газоснабжению при отсутствии у потребителей при-

боров учета в Саратовской области»;

постановление Саратовской областной Думы от 19 июля 2006 года

№ 57-2283 «Об утверждении нормативов потребления природного газа насе-

лением Саратовской области»;

постановление Саратовской областной Думы от 19 июля 2006 года

№ 57-2282 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг

по электроснабжению населением Саратовской области»;

постановление Саратовской областной Думы от 22 октября 2008 года

№ 13-582 «О методе установления нормативов потребления коммунальных

услуг по газоснабжению при отсутствии у потребителей приборов учета в

Саратовской области»;

постановление Саратовской областной Думы от 26 ноября 2008 года

№ 14-658 «О внесении изменений в постановление Саратовской областной

Думы от 21 июня 2006 года № 56-2221 «О методе расчета нормативов по-

требления коммунальных услуг по электроснабжению и газоснабжению при

отсутствии у потребителей приборов учета в Саратовской области»;

постановление Саратовской областной Думы от 27 января 2010 года

№ 28-1395 «О нормативах потребления природного газа населением Сара-

товской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

                                            Проект внесен Губернатором области